
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 919

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 15:42:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2024 10:00:00
Objeto:
Aquisição de produtos de limpeza, higienização e diversos, para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024.
Objeto: Aquisição de produtos de limpeza, higienização e diversos, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 11/03/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/04/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d37029dd2faa9e7774840da3948feeb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7f68e128d5b51eba924e29441a1422.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d99081eee9128294b1ff58109671ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3cafba1bcab6925537b08dae498f13d.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/04/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

22/04/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

28/02/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/02/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/02/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

28/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/02/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

28/02/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240026/2024 F S DA ... 10/04/2024 10/04/2025 R$ 83.397,50 Visualizar

20240025/2024 G DA SI... 10/04/2024 10/04/2025 R$ 164.377,34 Visualizar

20240024/2024 PEDRO I... 10/04/2024 10/04/2025 R$ 164.377,34 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a0bf58c7e7a1fbf7a7c2bb5b6e27a83.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8177288a18a79e90c221b7e53a6b178.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7716c44f89c589856bee8e209045e7ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7084a860223ca9f1bcd942e4bc85a62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b09ef94a4e14d260e2794f3eb373c24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d1f4fecbecf402899ca9d70a6b6f82e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a3fbbab811d164d4ab2dfc5de0978b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27ed930cb5c29a88bb5247da2470e48.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1418
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1419
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1417

